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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie KuzZnica — modernizacja oSwietlenia”

Pytanie nr 14

W jaki sposob nalezy prowadzié¢ okablowanie do zasilenia opraw o$wietlenia awaryjnego 1
ewakuacyjnego? Czy prowadzi¢ nalezy je podtynkowo czy w natynkowo w listwach
elektroinstalacyjnych.

Odpowiedz:
Okablowanie do zasilenia opraw o$wietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego nalezy prowadzi¢

podtynkowo.

Pytanie nr 15
Punkt 4.6.1 opis techniczny: Co zamawiajgcy rozumie poprzez "odnawianie pomieszczefi o

24 miesigce" w celu utrzymania wymaganego poziomu o$wietlenia? Czy w gestii wykonawcy
bedzie wspomniane odnawianie pomieszczen (malowanie, szpachlowanie, zakup ZNiSZCZonego
wyposazenia itp )?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przedmiotowe prace polegajgce na ewentualnym odswiezeniu

zabrudzonych $cian, tak aby zapewni¢ zblizone natgzenia o$wietlenia do tych podczas montazu
opraw nie naleza do obowiazku Wykonawcy i bgda wykonywane w ramach biezgcego
utrzymania budynku lub okresowych przegladéw technicznych.




